
Forintban

B1. B2. B3. B4. B5. B6. B7. B8.

Kormányzati funkciók száma és 

megnevezése
Időszak Összes bevétel

működési célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

felhalmozási célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

közhatalmi 

bevételek

működési 

bevételek

felhalmozási 

bevételek

működési célú 

átvett 

pénzeszközök

felhalmozási célú 

átvett 

pénzeszközök

finanszírozási 

bevételek    

016010 Országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti képviselőválasztásokhoz kapcsolódó tevékenységekTény 949 948 949 948

104051 Gyermekvédelmi pénzbeli és természetbeni Tény 2 776 500 2 776 500

107060 Egyéb szociális pénzbeli ellátás Tény 235 438 235 438

Államigazgatási feladatok összesen:            Tény 3 961 886 3 726 448 0 0 235 438 0 0 0 0

011130 Önkormányzati Hivatal igazatási tev. Tény 48 601 48 601

011130 Önkormányzati igazgatási tevékenység Tény 594 448 594 448

013320 Köztemető- fenntartás és -működtetés Tény 938 490 938 490

013350 Önkormányzati vagyonnal való gazdálkodás Tény 202 286 395 301 607 196 010 369 5 904 419 70 000

018010 Önkormányzatok elszámolásai a kp-i kv-el Tény 319 619 785 293 461 899 15 241 000 1 063 000 9 853 886

018030 Támogatási célú finanszírozási műveletek Tény 148 524 098 5 000 148 519 098

041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás Tény 19 672 689 19 672 689

041237 Közfoglalkoztatási mintapr. Mezőgazd. Tény 120 439 276 95 322 626 22 458 848 2 657 802

045120 Út, autópálya építése Tény 57 000 000 57 000 000

052080 Szennyvízcsatorna építése Tény 1 185 575 057 1 185 575 057

066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatásokTény 49 835 953 1 154 371 4 021 867 44 659 715

074031 Család és nővédelmi egészségügyi gondozásTény 5 110 200 5 110 200

082091 Közművelődés- közösségi és társadalmi részvétel fejlesztéseTény 3 021 985 1 300 000 1 721 985

082092 Közművelődés – hagyományos közösségi kulturális értékek gondozásaTény 97 600 97 600

091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladataiTény 30 970 30 970

096015 Gyermekétkeztetés köznev.int. Iskola Tény 2 066 474 2 066 474

096015 Gyermekétkeztetés köznev.int. Óvoda Tény 1 249 046 1 249 046

104042 Család és gyermekjóléti szolgáltatások Tény 41 597 41 597

107051 Szociális étkeztetés Tény 5 514 423 5 514 423

107052 Házi segítségnyújtás Tény 805 579 805 579

900020 Önkormányzatok funkcióra nem sorol. Tény 33 792 112 33 769 221 22 891

Kötelező feladatok összesen:            Tény 2 156 264 778 416 323 392 1 480 307 141 33 769 221 67 422 040 70 000 0 0 158 372 984

102023 Időskorúak tartós bentlakásos ellátása Tény 29 740 221 29 740 221  

104060 Családok életminőségét javító programok Tény 31 918 590 31 918 585 5

107055 Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás Tény 6 931 6 931

Önként vállalt feladatok összesen:            Tény 61 665 742 0 31 918 585 0 29 747 157 0 0 0 0

Önkormányzat összesen:            Tény 2 221 892 406 420 049 840 1 512 225 726 33 769 221 97 404 635 70 000 0 0 158 372 984

Működési bevételek (091.+093.+094.+096.) = 551 223 696

Felhalozási bevételek (092.+095.+097.) = 1 512 295 726

Költségvetési bevételek (091. - 097.) = 2 063 519 422

Finanszírozási bevételek (098.) = 158 372 984

Bevételek összesen (091. - 098.) = 2 221 892 406

4.  melléklet  a   8/2019. (V. 30.) önkormányzati rendelethez

A helyi önkormányzat által irányított költségvetési szervek költségvetési bevételei kormányzati funkciónként

Államigazgatási feladatok

Kötelező feladatok

Önként vállalt feladatok

Önkormányzat összesen



Forintban

B1. B2. B3. B4. B5. B6. B7. B8.

Kormányzati funkciók száma és 

megnevezése
Időszak

Összes 

bevétel

működési célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

felhalmozási célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

közhatalmi 

bevételek

működési 

bevételek

felhalmozási 

bevételek

működési célú 

átvett 

pénzeszközök

felhalmozási célú 

átvett 

pénzeszközök

finanszírozási 

bevételek    

104051 Gyermekvédelmi pénzbeli és természetbeniTény 2 776 500 2 776 500

107060 Egyéb szociális pénzbeli ellátás Tény 235 438 235 438

Államigazgatási feladatok összesen:            Tény 3 011 938 2 776 500 0 0 235 438 0 0 0 0

011130 Önkormányzati igazgatási tevékenység Tény 594 448 594 448

013320 Köztemető- fenntartás és -működtetés Tény 938 490 938 490

013350 Önkormányzati vagyonnal való gazdálkodásTény 202 286 395 301 607 196 010 369 5 904 419 70 000

018010 Önkormányzatok elszámolásai a kp-i kv-elTény 319 619 785 293 461 899 15 241 000 1 063 000 9 853 886

018030 Támogatási célú finanszírozási műveletek Tény 146 488 425 146 488 425

041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás Tény 19 672 689 19 672 689

041237 Közfoglalkoztatási mintapr. Mezőgazd. Tény 120 439 276 95 322 626 22 458 848 2 657 802

045120 Út, autópálya építése Tény 57 000 000 57 000 000

052080 Szennyvízcsatorna építése Tény 1 185 575 057 1 185 575 057

066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatásokTény 49 835 953 1 154 371 4 021 867 44 659 715

074031 Család és nővédelmi egészségügyi gondozásTény 5 110 200 5 110 200

082091 Közművelődés- közösségi és társadalmi részvétel fejlesztéseTény 3 021 985 1 300 000 1 721 985

082092 Közművelődés – hagyományos közösségi kulturális értékek gondozásaTény 97 600 97 600

096015 Gyermekétkeztetés köznev.int. Iskola Tény 2 066 474 2 066 474

900020 Önkormányzatok funkcióra nem sorol. Tény 33 779 747 33 769 221 10 526

Kötelező feladatok összesen:            Tény 2 146 526 524 416 323 392 1 480 307 141 33 769 221 59 714 459 70 000 0 0 156 342 311

104060 Családok életminőségét javító programok Tény 31 918 590 31 918 585 5

Önként vállalt feladatok összesen:            Tény 31 918 590 0 31 918 585 0 5 0 0 0 0

Önkormányzat összesen:            Terv 2 181 457 052 419 099 892 1 512 225 726 33 769 221 59 949 902 70 000 0 0 156 342 311

Működési bevételek (091.+093.+094.+096.) = 512 819 015

Felhalozási bevételek (092.+095.+097.) = 1 512 295 726

Költségvetési bevételek (091. - 097.) = 2 025 114 741

Finanszírozási bevételek (098.) = 156 342 311

Bevételek összesen (091. - 098.) = 2 181 457 052

4/a.  melléklet  a     8/2019. (V. 30.) önkormányzati rendelethez

A helyi önkormányzat által irányított költségvetési szervek költségvetési bevételei kormányzati funkciónként

Önkormányzat intézményi

Államigazgatási feladatok

Kötelező feladatok

Önként vállalt feladatok



Forintban

B1. B2. B3. B4. B5. B6. B7. B8.

Kormányzati funkciók száma és 

megnevezése
Időszak Összes bevétel

működési célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

felhalmozási célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

közhatalmi 

bevételek

működési 

bevételek

felhalmozási 

bevételek

működési célú 

átvett 

pénzeszközök

felhalmozási célú 

átvett 

pénzeszközök

finanszírozási 

bevételek    

016010 Országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti képviselőválasztásokhoz kapcsolódó tevékenységekTény 949 948 949 948

Államigazgatási feladatok összesen:            Tény 949 948 949 948 0 0 0 0 0 0 0

011130 Önkormányzati Hivatal igazatási tev. Tény 48 601 48 601

018030 Támogatási célú finanszírozási műveletek Tény 1 486 591 1 486 591

900020 Önkormányzatok funkcióra nem sorolható bevételei államháztartáson kívülrőlTény 1 1

Kötelező feladatok összesen:            Tény 1 535 193 0 0 0 48 602 0 0 0 1 486 591

Tény 0

Önként vállalt feladatok összesen:            Tény 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Önkormányzat összesen:            Tény 2 485 141 949 948 0 0 48 602 0 0 0 1 486 591

Működési bevételek (091.+093.+094.+096.) = 998 550

Felhalozási bevételek (092.+095.+097.) = 0

Költségvetési bevételek (091. - 097.) = 998 550

Finanszírozási bevételek (098.) = 1 486 591

Bevételek összesen (091. - 098.) = 2 485 141

4/b.  melléklet  a   8/2019. (V. 30.) önkormányzati rendelethez

A helyi önkormányzat által irányított költségvetési szervek költségvetési bevételei kormányzati funkciónként

Madarasi Polgármesteri Hivatal

Államigazgatási feladatok

Kötelező feladatok

Önként vállalt feladatok



Forintban

B1. B2. B3. B4. B5. B6. B7. B8.

Kormányzati funkciók száma és 

megnevezése
Időszak Összes bevétel

működési célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

felhalmozási célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

közhatalmi 

bevételek

működési 

bevételek

felhalmozási 

bevételek

működési célú 

átvett 

pénzeszközök

felhalmozási célú 

átvett 

pénzeszközök

finanszírozási 

bevételek    

Tény 0

Államigazgatási feladatok összesen:            Tény 0 0 0 0 0 0 0 0 0

018030 Támogatási célú finanszírozási műveletek Tény 514 865 5 000 509 865

104042 Család és gyermekjóléti szolgáltatások Tény 41 597 41 597

107051 Szociális étkeztetés Tény 5 514 423 5 514 423

107052 Házi segítségnyújtás Tény 805 579 805 579

900020 Önkormányzatok funkcióra nem sorolható bevételei államháztartáson kívülrőlTény 12 360 12 360

Kötelező feladatok összesen:            Tény 6 888 824 0 0 0 6 378 959 0 0 0 509 865

102023 Időskorúak tartós bentlakásos ellátása Tény 29 740 221 29 740 221  

107055 Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás Tény 6 931 6 931

Önként vállalt feladatok összesen:            Tény 29 747 152 0 0 0 29 747 152 0 0 0 0

Önkormányzat összesen:            Tény 36 635 976 0 0 0 36 126 111 0 0 0 509 865

Működési bevételek (091.+093.+094.+096.) = 36 126 111

Felhalozási bevételek (092.+095.+097.) = 0

Költségvetési bevételek (091. - 097.) = 36 126 111

Finanszírozási bevételek (098.) = 509 865

Bevételek összesen (091. - 098.) = 36 635 976

4/c.  melléklet  a     8/2019. (V. 30.) önkormányzati rendelethez

A helyi önkormányzat által irányított költségvetési szervek költségvetési bevételei kormányzati funkciónként

"Gondviselés Háza" Gondozási Központ

Államigazgatási feladatok

Kötelező feladatok

Önként vállalt feladatok



Forintban

B1. B2. B3. B4. B5. B6. B7. B8.

Kormányzati funkciók száma és 

megnevezése
Időszak Összes bevétel

működési célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

felhalmozási célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről

közhatalmi 

bevételek

működési 

bevételek

felhalmozási 

bevételek

működési célú 

átvett 

pénzeszközök

felhalmozási célú 

átvett 

pénzeszközök

finanszírozási 

bevételek    

Tény 0

Államigazgatási feladatok összesen:            Tény 0 0 0 0 0 0 0 0 0

018030 Támogatási célú finanszírozási műveletek Tény 34 217 34 217

091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladataiTény 30 970 30 970

096015 Gyermekétkeztetés köznev.int. Óvoda Tény 1 249 046 1 249 046

900020 Önkormányzatok funkcióra nem sorolható bevételei államháztartáson kívülrőlTény 4 4

Kötelező feladatok összesen:            Tény 1 314 237 0 0 0 1 280 020 0 0 0 34 217

Tény 0

Önként vállalt feladatok összesen:            Tény 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Önkormányzat összesen:            Tény 1 314 237 0 0 0 1 280 020 0 0 0 34 217

Működési bevételek (091.+093.+094.+096.) = 1 280 020

Felhalozási bevételek (092.+095.+097.) = 0

Költségvetési bevételek (091. - 097.) = 1 280 020

Finanszírozási bevételek (098.) = 34 217

Bevételek összesen (091. - 098.) = 1 314 237

4/d.  melléklet  a   8/2019. (V. 30.) önkormányzati rendelethez

A helyi önkormányzat által irányított költségvetési szervek költségvetési bevételei kormányzati funkciónként

Madarasi Szivárvány Óvoda

Államigazgatási feladatok

Kötelező feladatok

Önként vállalt feladatok


